
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N°  044 del Registro Deliberazioni

Del 27.09.2006

OGGETTO:  Rimodulazione Fondi ex L.R. n° 37/98 – Art. 19 – “Iniziative locali per lo 
   sviluppo e l’occupazione”–  Annualità 2005.-

L’anno DUEMILASEI  il giorno VENTISETTE del mese di SETTEMBRE alle ore 20,00 in
Villaurbana nella Casa Comunale.

Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e nei termini di Legge, si è riunito il
Consiglio Comunale in sessione straordinaria urgente ed in seduta pubblica di prima convocazione.

All’appello risultano:

CONSIGLIERI Presenti Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti

CASULA            Luca X PULISCI     Ornella X
NONNIS           Augusto X SERRA       Pietro Efisio X
ATZENI           Maurizio X DERIU         Liana Vincenza X
DESSI’              Mauro X MELONI      Dino X
ZOCCHEDDU  Armando X MELONI      Fabrizio X
FADDA          Marco Luigi X URRU         Francesco X
PAU          Franco Palmiro X TOTALE 13

PRESIEDE il Sindaco Dr. Luca Casula
ASSISTE il Segretario Comunale Dr.ssa Felicina Deplano

IL PRESIDENTE

CONSTATATA la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente
pratica:

Elab.:  F. D.
RED.: A .A.



IL CONSIGLIO COMUNALE

IL PRESIDENTE propone ai Consiglieri presenti l’inversione dei punti (n° 5 e 6) iscritti all’ordine del
giorno, ciò in quanto l’uno (punto 6) costituisce il presupposto dell’altro (punto 5);

VISTA  la deliberazione C.C. n° 6 del 27.02.2006 avente per oggetto “L.R. n° 37/98 – Art. 19 –
“Iniziative locali per lo sviluppo e l’occupazione”– Programmazione fondi annualità 2005”;

VISTA , in particolare, la scheda descrittiva del programma degli interventi, nonché la scheda
descrittiva dei singoli interventi allegata all’atto C.C. n° 6/2006 citato;

RITENUTO  dover rimodulare la programmazione dei fondi ex L. R. n° 327/98, relativa all’annualità
2005, ovvero confermare in questa sede l’utilizzo dei fondi in argomento, pari a € 46.048,95 per
“l’acquisizione al patrimonio dell’Ente di un immobile prospiciente al Museo del Pane” , ovvero la
“Casa Meloni”;

ATTRIBUIRE  alla destinazione di detto immobile una valenza superiore a quella precedente, ovvero
il predetto bene verrà destinato a “Centro polifunzionale” di supporto per la costituenda “Filiera de Su
Pani fattu in domu”, e non solo a “Centro vendita del pane tradizionale”;

CIO’ PREMESSO;

ACQUISITO  il parere favorevole del Segretario Comunale (in sostituzione del responsabile del
servizio finanziario) sotto il profilo della regolarità tecnica contabile ex art. 49 del T.U.E.L. n°
267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME , resa per alzata di mano;

D E L I B E R A

RIMODULARE  la programmazione dei fondi Annualità 2005, L.R. n° 37/98 – art. 19 – Iniziative
locali, così come esposto in premessa.

IL CONSIGLIO COMUNALE

CON SEPARATA e unanime votazione dichiara la presente immediatamente esecutiva.



Letto, approvato e sottoscritto.
              IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO

     (Luca Casula)          (Dr.ssa Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
03.10.2006 al 18.10.2006.=

Villaurbana, li  03.10.2006

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dr.ssa Felicina Deplano)

                       _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula              F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
03.10.2006 al 18.10.2006.=

Villaurbana, li  03.10.2006

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               F.to Felicina Deplano

                  _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 03.10 .2006

         IL SEGRETARIO COMUNALE
  (Dr. ssa Felicina Deplano


